
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-08-008169-b

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСНАФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31570412

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, м. Київ, Київ, Печерський район
ВУЛИЦЯ МОСКОВСЬКА будинок 32/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Богдана Фединець, +380322919948,
b.fedynets@ukrtransnafta.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт будівлі блоку операторної зі
службовим побутовим приміщенням №54 (портові
споруди). МНТ "Південний" Одеська обл.,
Лиманський р-н, територія Сичавської сільської
ради, комплекс будівель і споруд №3 (ДБН
А.2.2-3:2014) (інженерні та будівельні роботи, код
45220000-5 за ДК 021:2015)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45220000-5: Інженерні та будівельні
роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
будівлі блоку
операторної зі
службовим побутовим
приміщенням №54
(портові споруди). МНТ
"Південний" Одеська
обл., Лиманський р-н,
територія Сичавської
сільської ради,
комплекс будівель і
споруд №3

ДК 021:2015:
45220000-5 —
Інженерні та
будівельні роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Платежі за обсяги виконаних робіт
здійснюються Замовником шляхом
перерахування безготівкових грошових
коштів на поточний рахунок
Підрядника, протягом 10 (десяти)
календарних днів з дати підписання
Сторонами актів приймання виконаних
будівельних робіт та Довідки про
вартість виконаних робіт та витрати на
підставі отриманого рахунку (ів)
(рахунку(ів)-фактури). Детальні умови
оплати та розрахунків, передбачено
проектом договору у додатку 3 до цієї
тендерної документації.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 063 300,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1063300 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 316,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 квітня 2021 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 квітня 2021 11:26 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 квітня 2021 11:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


